[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2012 г.

                                                              №142
ст. Кирпильская

О заключении договора аренды муниципального имущества

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
Руководствуясь подпунктами 2,3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2010 года №11 протокол №16 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Заключить договор аренды муниципального имущества на 2012-2013 г.г. с ОАО «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз» в соответствии с Отчетом №128-12-130 от 14.11.2012 года Усть-Лабинской торгово-промышленной палаты об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы на газопровод, протяженностью 6121,7 м, находящийся на балансе Кирпильского сельского поселения для заключения договора аренды, и по итогам заседания конкурсной комиссии от 28.11.2012 г. №1 по утверждению годовой стоимости  аренды муниципального имущества:

- газопровод низкого и высокого давления протяженностью 6121,7 метров, расположенного в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района.

2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Самохину) подготовить договор аренды муниципального имущества для заключения с ОАО «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз».

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                         И.П. Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                И.П. Мельников

_1196075284